
Cracoviae Merenti i park im. Marka Grechuty
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Sesja w środę 23 maja rozpocznie się jak zwykle o godz. 10:00. Radni spotkają się w Sali Obrad przy

Placu Wszystkich Świętych 3-4, by zadecydować m.in. o przyznaniu trzech brązowych medali Cracoviae

Merenti. W programie znalazły się także trzy projekty uchwał kierunkowych oraz rezolucja w sprawie

zakazu palenia węglem i drewnem w podkrakowskich gminach.

W pierwszych punktach sesji radni zdecydują o przyznaniu brązowych medali Cracoviae

Merenti: ruchowi Komitetów Obywatelskich w Krakowie, znanemu fotografowi Wojciechowi

Plewińskiemu oraz wyjątkowemu nauczycielowi i wieloletniemu dyrektorowi Zespołu Szkół

Łączności im. Obrońców Poczty Polskiej - Antoniemu Borgoszowi.

Radni będą decydować także o nadaniu Parkowi Krakowskiemu imienia Marka Grechuty.

Ponadto zastanowią się nad przyjęciem Programu termomodernizacji budynków

jednorodzinnych, czy ustanowieniem użytku ekologicznego pod nazwą „Dolina Potoku

Olszanickiego – Łąki Olszanickie”.

Na sesji procedowane będą również trzy projekty uchwał kierunkowych. Pierwsza z nich dotyczy

zakupu lodówek w ramach tzw. food-sharingu. Radni chcieliby, aby takie lodówki zostały

ustawione w krakowskich przedszkolach oraz szkołach podstawowych (samorządowych i

niesamorządowych), by zapobiegać nadmiernemu wyrzucaniu jedzenia.

Druga uchwała kierunkowa dotyczy utworzenia Nagrody Prezydenta Miasta Krakowa dla

wyróżnienia inicjatyw i działań proekologicznych dla poprawy  i ochrony powietrza w Krakowie.

Jest to projekt Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza.

Ostatnia uchwała kierunkowa jest autorstwa grupy radnych z Klubu Prawa i Sprawiedliwości, a

dotyczy bezpłatnych biletów komunikacji miejskiej. Projekt rozszerza obowiązywanie

bezpłatnych biletów komunikacji miejskiej w Gminie Miejskiej Kraków dla uczniów krakowskich

szkół podstawowych i gimnazjów w okresie wakacyjnym.

Do programu sesji wprowadzono także rezolucję skierowaną do Sejmiku Województwa

Małopolskiego w sprawie zakazu palenia węglem i drewnem w podkrakowskich gminach.

Ponadto radni podejmą decyzję w sprawie odwołania Wiceprzewodniczącego Rady Miasta

Krakowa, a także powołania Miejskiego Komisarza Wyborczego - wspólnego dla wszystkich

Dzielnic. (KMM)

Program sesji
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